uo p[er]m eodem sp[irit]u quo resp[icit]ur
opi in latinum qu[od] resp[icit]ur p[er]monem.

DIE primo In quo facta est lux
de die secundo In quo caeli facti
de die tertio terra animae
de die. iiii. In quo sol & luna & stellae
de die quinto In quo p[er]t[er]ra in manu
uolantia caeli.
de die. vii. In quo quadrupe dia & p[er]p[er]en
p[er] & bestiae terrae Tomnia pecora
repentia. Homo.
de die. viii. In quo p[er]p[er]uit omni

de hoc libro In quo omnia quae facta s[un]t
ibi p[er]ceptum dat d[omi]n[us] adae & mulieru[m]
ibi resp[icit]ur reduxit mulierem.
ibi Interrogantur de transgressio.
Educuntur de paradiso ne sumant
de ligno uitae.
Nati sunt adae filii Cain & Abel.
Cain occidit fratrem suum
Adae natus p[er]th p[er] Abel
Generacionibus hominum.
Enoch placuit d[omi]n[us] & transiit illud.
Ecceperunt sibi uxores angeli & nati sunt
p[er] d[omi]n[us]. facti sunt a[ng]eli
Noe placuit d[omi]n[us] & p[er]cepit illud ut

N+ 1 & Ingressus est noe In arcam Ipse
& p[er]cepit d[omi]n[us] noe In qui cum
& p[er]cepit d[omi]n[us] noe In qui cum
& p[er]cepit d[omi]n[us] noe In qui cum
Anno. ccc. ccc. Inno uitae noe exiit
apud Ipse & qui frater cum eo.
Benedixit d[omi]n[us] noe In filios eius
Statuit d[omi]n[us] diluuium minime futurum
De quibus filius noe sem. cham. T[er]tia
Ideo ipse ubi In ebriatur est
De nepotibus noe In filios eius
De commixtione linguarum
De generationibus thame p[er]p[er]it abraham
Dixit d[omi]n[us] ad abraham exiit de ch[ar]an

dis cenditq[ue] In aegyptum p[ro]p[ter] famem
& pappai acceperit pappas.
p[er]missiones abrah[am]e In remm[us] eius.
p[er]p[er]it adue[n]t[us] quim
Incep[er]unt loth Tomnem aequitatum
p[er] domorum.
Uir[us] est d[omi]n[us] abrah[am]e In benedixit ei
& dixit ei p[er]p[er]itum h[ic] p[er]mentum
Uir[us] est d[omi]n[us] abrah[am]e In dedit ei pignum
circum cyromy & de Isaac.
Uir[us] est d[omi]n[us] abrah[am]e cum In p[er]p[er]it
p[er] domit[us]. apud loth.
Uenerunt angeli In p[er] domit[us] In manserunt
plur[us] d[omi]n[us] In th[em] In rui phor ad d[omi]n[us] In aul[us]

Et locutus est dominus ad abimelech pro pappira
Sappira peperit filium tuocavit eum paphr
eius Isaac. In filium eius

Dixit pappira ad abraham lece ancillam
supraulsiunt Inuicem abraham Labimelech
et temptavit abraham In Isaac.

Defuncta est pappira Temto Locum abraham
ad sepulchrum ad ephron. Rebecca

Peperit primo In pectus est et pederit
Uixit abraham annis clxxii.

Generacionibus In mahel.

Generaciones Isaac.

Et facta est pappira In pappira et dominus Isaac Idixit
et noli direndes

In gharpar ubi reminauit et pectis centupli
Genit Isaac et benedixit iacob pro eua
epau In pectis

Dimisit Isaac iacob filium suum ut
Ira In mesopotamiam.

Uixit iacob unum et dominus locutus est ad eum
et benedixit eum.

Uenit iacob In pectem et accepit
filias Laban sibi uxores.

Peperit Lia iacob unum pro filios .iiii.
Ira a pappira.

Rahel dedit iacob ancillam suam
Balam et peperit ei duos filios.

Et Lia dedit ancillam suam et peperit ei

duos filios et pappira postmodum peperit
filios duos Idinam.

Memoratur et dicitur Rahel et peperit iacob
et pectem iacob cum Laban de omnibus u.

Dixit dicitur iacob pectem In pectem pectem
tunc et conpeditur et eum Laban ubi supraulsi
Inuicem.

Uixit iacob capradit et pectem nuntior
ad pectem pectem et occupat eum

Uenit iacob In pectem pectem pectem
ubi occiderunt filii eius omnes habita
pro dnam.

Dixit dominus iacob ascende In locum beth
et dicitur In pectem pectem pectem

cognominavit que eum In pectem.

Ubi peperit Rahel beamamin In pectem
et dicitur In pectem pectem iacob.

De generacionibus epau.

De pectem pectem epau.
qui pectem pectem In pectem pectem

et pectem In pectem.

De ioseph et de pectem eius.
Ubi pectem In pectem Idixit pectem

In pectem pectem.
de iuda et de thamar uxore filii eius

quae epau In pectem.

De ioseph et uxore pectem pectem don
rui. De his qui In pectem pectem

epem; quare hoc fecit. quare respon
dit; respondit decepto me. Icomedi.
dit q; dñi dñi ad respondentem; quia hoc
fecit. male dicitur et incep omnia
animantia & bestiarum terrarum. & sup
peccatum gradieris. Icomedi
deper cunctis diebus uitae tuae. Inima
citar ponam in te. & mulierem.
Icomentuum. Icomen illos. Icomen
te. caput tuum. & tu in pialie
cal canes eius. Icomen quia. dixit
mulierem. & mulierem conceptam
tuam. In de lone parietur. Icomen
prietate eius. Icomen dominabitur

unus ex nobis reletur bonum. Ina
Nunc ^{uidere} ergo ne forte mitas ma
ruam & adsumas etiam de igno
et comedat & uiuat in aeternum.
Emisit eum dñi dñi de paradiso uolun
tatis. ut operaretur terram. & qua
rum pareret. Et dicitur ad eum. & conloc
ans paradysum. uoluntatis. & p
& flammeum gladium atque p
ad custodiendam uitam. Icomen
Adam uero cognouit suam uolun
tatem. quae concepit & peperit
cain dicens; Icomedi hominem p
turrum. & uenit in terram eius

Nr 2
XII
XIII

Dixit q̄ cam ad abel p̄p̄t̄em suam 48
Et dicitur popas. cum q̄ effren
naso corrupxit cam aduersus p̄m
uum abel. & Interp̄f̄ere eum. & ait dñs
p̄ ad cam. ubi est abel p̄p̄t̄em suam.
qui p̄p̄ndit nescio. Numquid curat
p̄p̄t̄em suam. Dixit q̄ ad eum. quid
ceperis. Uox sanguinis p̄p̄t̄em suam elamat
ad me de terra. Nunc igitur maledicatur
p̄p̄t̄em suam quae aperit os suum
& superest sanguinem p̄p̄t̄em suam de manu
sua. cum operatur p̄p̄t̄em suam non dabit
ibi p̄p̄t̄em suam. Uagur Ip̄p̄t̄em suam. et is
sup̄t̄em suam. dixit q̄ cam ad dñm.